

طلوع

روزنامه

تاریخ
۹
تیر
۱۴۰۱
پنجشنبه

بر اساس برنامه‌ریزی‌ها احتمالاً دریافت نوبت چهارم واکسن کرونا در تابستان امسال انجام شود که در حال حاضر کادر درمان و گروه‌های خطر مانند افراد بالای ۷۰ سال دز چهارم خود را دریافت می‌کنند.به گزارش تابناک به نقل از باشگاه خبرنگاران، معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: بزرگ‌ترین عامل محافظت از افراد در برابر بیماری کرونا، زدن ماسک است. کمال حدیری گفت: در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا مقرر شده است تا وزارت بهداشت راه‌های کم کردن محدودیت‌ها را به صورت هوشمند دنبال و بررسی کند و پیشنهادهای خودش را بعد از انجام مطالعات به ستاد ملی کرونا بدهد. ما تمام این اقدامات را انجام داده‌ایم و منتظر نظر ستاد

احتمال تزریق دز چهارم واکسن کرونا برای عموم

ملی مقابله با کرونا هستیم.او گفت: ما درخواست داده‌ایم تا همه افراد دز چهارم واکسن کرونا را تزریق کنند و در این خصوص منتظر نظر کمیته علمی کشوری کرونا هستیم.به گفته وی بر اساس برنامه‌ریزی‌ها احتمالاً دریافت نوبت چهارم واکسن کرونا در تابستان امسال انجام شود که در حال حاضر کادر درمان و گروه‌های خطر مانند افراد بالای ۷۰ سال دز چهارم خود را دریافت می‌کنند.او گفت: خیلی از کشورها محدودیت زدن ماسک را برداشته‌اند؛ اما رئیس سازمان جهانی بهداشت توصیه کرده است که محدودیت زدن ماسک برداشته نشود؛ زیرا بزرگ‌ترین عامل محافظت از افراد در برابر بیماری کرونا زدن ماسک است.

لنکرانی، وزیر اسبق بهداشت:

در شبکه تامین دارو با جنایت و فساد روبرو هستیم

رئیس مرکز تحقیقات سیاستگذاری سلامت علوم پزشکی شیراز معتقد است در شبکه تامین دارو هم با سودجویی روبرو هستیم و هم با جنایت و فساد. کامران باقری لنکرانی وزیر اسبق بهداشت در گفت و گویی تفصیلی درخصوص مسائل مختلف حوزه بهداشت و درمان کشور با خبرگزاری ایرنا به گفت و گو پرداخته که در ادامه بخشی از این گفت و گو را می‌خوانید.
درخصوص دارو و مافیای دارو است که در هر دولت هم مطرح می‌شود. پشت پرده مافیای دارو چیست و سیاستمداران چه نقشی در آن دارند؟ مثلاً چطور می‌شود (آمفو‌ترینین بی) دارویی که برای درمان موکرومیکوزیس «فاجح سیاه» استفاده می‌شد و یا رمدسیوریم که در آن مقطع می‌گفتند نیست در بازار آزاد وجود داشت؟ آیا سیستم نظام سلامت نمی‌دانست که باید این دارو را ذخیره کند ولی دلال این را می‌داند و آن را وارد کرده و در مقطعی که نیاز به دارو است به بازار آزاد وارد می‌کند؟

بالاخره در این زمینه با تخلف روبرو هستیم. شبکه توزیع ما گاهی مواقع یک حرفه‌هایی دارد که این مشکلات را ایجاد می‌کند. ما برخی مواقع با فقدان نگاه بلندمدت روبرو هستیم که نگاه نمی‌کنیم آینده را چطور ببینیم و نتواند مقطع فعلی را می‌بینیم و هم با سودجویی روبرو هستیم و هم با جنایت و فساد.

در آن مقطع عکس این را در صفحه اجتماعی خودم منتشر کردم که فردی که یک آمپول را برداشته و روی این مارک رمدسیوریم چسباند و چند میلیون فروخته است؛ بنابراین یک قسمت کار مدیریت و یک بخش هم کار جنایی است و قسمتی نیز کار مبارزه با قاچاق است و همه این موارد یک فرمول ندارد و باید همه آنها را با هم دید.

بخشی از مافیای دارو کلاهبرداری است. آیا مشکل واکسن هم آن زمان همین بود؟

بله. درباره واکسن هم این مسئله وجود داشت که آب مقطر فروخته بودند.

درواقع این افراد متخلفین خرده یا هستند؟

در همین بحث رمدسیوریم و تخلفی که شد، تخلف سازماندهی شده بزرگ در خیلی از استان‌ها بود که بعداً تعدادی را دستگیر کردند. در اینجا ما با قاچاق آب معدنی و نوشابه روبرو نیستیم بلکه با چیزی روبرو هستیم که با جان مردم و سرنوشت خانواده‌ها ارتباط دارد. در جریان کرونا آماري که می‌گویند بیش از ۵۰ هزار نفر یتیم شدند یعنی تا آخر عمر متأثر از کرونا هستند. این خیلی تلخ است اما باید منصفانه قضاوت کرد و وقتی منصفانه قضاوت نکنیم دچار عوارضی می‌شویم که بعد نتوانیم جبران کنیم. برای من تلخ است که می‌بینم موج تمایل به مهاجرت بین همکاران جوان من رو به افزایش است.

برخی از همکاران جوان تا بیش از ۶۰ درصد به دنبال مهاجرت هستند و این خیلی تلخ است که سرمایه خود را از دست می‌دهیم. رفتارهایی که در این تعامل می‌کنیم باید منصفانه باشد یعنی فرد احساس کند اگر کار خود را درست انجام می‌دهد مورد حمایت و تقدیر است.

زمانی که وزارتخانه بودیم برخوردهایی درباره موضوع ناصرخسرو شد درحالی که ۲-۳ نفر بودند که هیچ یک نه داروساز بودند و نه در کادر سلامت مسئولیت داشتند ولی پشت پرده تامین مالی این شبکه قاچاق ناصرخسرو بودند که آن هم داستان تلخی دارد و در استان‌های دیگر نیز تکثیر شده و هر یک از مراکز استان‌ها یک خیابان ناصرخسرو برای خود دارند اما آنها اکثریت داروسازان ما نیستند. دکتری که زیرمیزی می‌گیرد و مجبور هستیم تا زمانی که بیمه کارآمدی پیدا کند، مکاتبسه‌های انتقالی برخورد نامناسب دارد اکثریت اطبای ما نیستند. اگر ما این تفکیک را نکنیم و توانیم از نخیه خود تقدیر کنیم، چوب آن را می‌خوریم.

برخورد با شبکه قاچاق دارو فقط از وزارت بهداشت برنمی‌آید، باید به

دادگستری فارس:

با عوامل تهیه کلیپ اسکیت‌بازان بر خورد می‌شود

رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به حواشی پخش کلیپ اسکیت‌بازان در بلوار چمران شیراز گفت: قطعاً با عوامل اصلی تهیه و انتشار این برنامه و کلیپ برخورد جدی خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام‌المسلمین سید کاظم موسوی در همایش بازخوانی پرونده حادثه تروریستی انفجار حزب جمهوری اسلامی و مسجد ابوذر در شیراز افزود: آنچه که در این فیلم پخش شد را نباید پای تمام استان گذاشت، فارس آنچه در این کلیپ بود نیست، این استان را با شهدای شاخصش می‌شناسد.

رئیس کل دادگستری فارس تأکید کرد: اجازه نمی‌دهیم عده‌ای با هنجارشکنی، خون شهدا را پایمال کنند.

به گزارش ایرنا، ساعت ۱۷ سه‌شنبه ۳۱ خردادماه ۱۴۰۱ برنامه‌ای با عنوان روز جهانی اسکیت بود در زمین همایش‌های شهری برگزار شد که در تصاویر انتشار یافته در شبکه‌های اجتماعی، شمار قابل توجهی از بانوان نوجوان و جوان شرکت‌کننده بدون پوشش سر و برخی از آنها با لباس غیرمتعارف دیده شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز روز جمعه سوم تیرماه در این باره گفت: تعدادی از افراد بدون رعایت ملاحظات شرعی و موازین قانونی در پایان مراسم ورزشی اقدام به کشف حجاب کردند که روز پنجشنبه دوم تیرماه با هماهنگی دستگاه قضایی تعدادی از مسببان و عوامل مرتبط با این تجمع شناسایی و دستگیر شدند.

در تلیقات برنامه روز جهانی اسکیت مورد در شیراز، نشان سه برگزارکننده درج شده است که آرم هیئت اسکیت استان فارس و شهرداری شیراز قابل تشخیص است.در همین پیوند، اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با

برکناری رئیس هیئت اسکیت استان به این موضوع واکنش نشان داد و از فرامانده انتظامی شهرستان شیراز روز جمعه سوم تیرماه در این باره گفت: تعدادی از افراد بدون رعایت ملاحظات شرعی و موازین قانونی در پایان مراسم ورزشی اقدام به کشف حجاب کردند که روز پنجشنبه دوم تیرماه با هماهنگی دستگاه قضایی تعدادی از مسببان و عوامل مرتبط با این تجمع شناسایی و دستگیر شدند.

داده‌ایم و کوشیدم‌ام که تولیدکننده در استان احساس تنهایی نکند.

وی افزود: موفقیت در این مسیر نیازمند همکاری تمام مجموعه‌ها و دستگاه‌ها است اما می‌بینم که برخی دستگاه‌ها مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید را اجرا نمی‌کنند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

قانون رتبه‌بندی معلمان نباید به عنوان ترمیم حقوق دیده شود

در مورد پرداختی بازنشستگان هرچه قانون حکم کند، انجام می‌شود

به گزارش خبرنگار ایلنا، مسعود میرکاظمی در پایان جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران حاضر شد و به پاسخ به این سؤال که مابه‌التفاوت حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی چه زمانی پرداخت می‌شود، گفت: این قانون است و هرچه قانون حکم کند همین کار را انجام می‌دهند. صندوق تأمین اجتماعی در اختیار دولت نیست. طبق قانون است و خارج از قانون اقدامی صورت نمی‌گیرد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در پاسخ به سؤال دیگری در رابطه با آغاز پرداختی‌های مرتبط با رتبه‌بندی معلمان گفت: در مورد رتبه‌بندی معلمان

صفحه
۲
شماره
۳۳۹۲
سال
بیست‌وهشتم

اخبار



از هر دری کلامی

جانشین معاون هماهنگ‌کننده فراجا:

برخی از باندهای قاچاق سلاح، بارها دستگیر شده‌اند

لزوم اصلاح قوانین مرتبط با قاچاق سلاح و مهمات

در مجلس



جانشین معاون هماهنگ‌کننده فراجا در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه با توجه به تلاش‌های شبانه روزی پلیس برای برخورد با قاچاق سلاح و مهمات آیا قوانین بازدارندگی لازم می‌دهند.

وی با تأکید براینکه به نظر می‌رسد در این خصوص را داشته و آیا نیاز به اصلاح قوانین و همکاری بیشتر دستگاه‌ها با نیروی انتظامی در این زمینه هست، گفت: برخی از این باندهای قاچاق سلاح و مهمات را به صورت مکرر شناسایی و دستگیر کرده‌ایم، گفت: به نظر می‌رسد

جانشین معاون هماهنگ‌کننده فراجا تأکید کرد: همچنین با عقبه اقتصادی قاچاقچیان سلاح و مهمات باید برخورد کنیم. در این جهت حتماً پولشویی‌هایی اتفاق می‌افتد و باید با این نوع جرائم هم به صورت جدی برخورد کنیم. به نظر وحدت گرفته می‌شود خیلی سنگین نیست و وقتی یک فرد یا باند به صورت مکرر در رابطه با یک جرم دستگیر

نماینده تهران:

آثار گرانی حوزه بهداشت و درمان به آسانی بر طرف نمی‌شود

نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه آثار گرانی حوزه بهداشت و درمان به آسانی برطرف نمی‌شود، گفت: دولت سهم حوزه بهداشت را از محل مالیات بر ارزش افزوده برداخت کند.

به گزار تابناک، عبدالحمین روح الامینی نایب‌آبادی در نشست علنی اخیر مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود، گفت: برای بار چندم خود را می‌خواهد از محل ۹ درصد ارزش افزوده باید اواسط هر ماه سهم وزارت بهداشت برداخت شود و بیچ می‌دهم از جمله مشکلات مربوط به قطع برق که مشکلاتی را برای این صنایع به وجود آورده و علیرغم توصیه‌های وزارت نیرو هنوز برطرف نشده است.

نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مشکلات ناشی از گرانی‌ها و فشار به مردم

جو بایدن:

حضور نظامی آمریکا را در اروپا تقویت می‌کنیم

مهم‌تر از همیشه است. بایدن که در نشست ناتو در مادرید حضور داشت عنوان کرد: ناتو در تمامی حوزه‌ها، زمین و هوا و دریا، تقویت می‌شود. وی افزود که آمریکا بناست در لهستان دفاتر دائمی یگان پنجم نیروهای ارتش آمریکا را مستقر کند. وی همچنین از افزایش شمار نیروها در رومانی از جمله سه هزار سرباز و دو هزار پرسنل تیم جنگی خبر داد. بایدن همچنین افزود که آمریکا بناست دو اسکادارن دیگر از جنگنده‌های اف-۳۵ را بریتانیا مستقر کند.

رئیس‌جمهوری آمریکا از تقویت نیروهای ناتو در اروپا از سوی کشورش خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، «جو بایدن» رئیس‌جمهوری

آمریکا از تقویت نیروهای ناتو و

آمریکا در اروپا از سوی کشورش

خبر داد.

وی گفت که این پیمان «هیچ‌گاه به‌اندازه امروز موردنیاز نبوده است.»

بایدن گفت: در لحظه‌ای که پوتین

صلح را در اروپا به هم ریخته، ایالات

متحده و متحدانش در حال تقویت

هستند و ثابت می‌کنند که ناتو بی‌نیاز

از هر زمان دیگری مورد نیاز و